
UCHWAŁA NR XXIII/210/20 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu na rok 2021 

Na podstawie § 30 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego 
nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r., poz. 3594) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala : 

§ 1.  

Przyjąć Plan pracy Rady Powiatu na rok 2020 w wersji jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4BE31A-2A32-4CB7-8746-CDA6736237B4. podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY POWIATU NA ROK 2021

Miesiąc Plan pracy

styczeń 1. Powołanie składu osobowego Rady Muzeum Śląska Cieszyńskiego
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2020 r.
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli w 2020 r.
4. Sprawozdania Komisji stałych Rady Powiatu z działalności w 2020 r.

luty 1. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020 r. na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez
Powiat Cieszyński.

2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie
bezpieczeństwa w 2020 r. w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Ocena stanu
bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

3. Uchwalenie Programu ochrony środowiska dla powiatu cieszyńskiego.
4. Informacja na temat stanu powietrza i realizacji uchwały antysmogowej na terenie

powiatu przez jednostki i placówki podległe Powiatowi.

marzec 1. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w 2020 r.,
informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.

2. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie
bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu cieszyńskiego.

3. Sytuacja finansowa ZZOZ, zmiany w funkcjonowaniu, jakie zaistniały od 2020 r. w
związku z pandemią.

kwiecień 1. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności
w 2020 r.

2. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu cieszyńskiego.
3. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2021/2022 w szkołach i

placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński.
4. Informacja o sytuacji na rynku pracy.
5. Gospodarka wodna w powiecie cieszyńskim.

maj 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z

wykonania budżetu za rok 2020.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium.
5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Cieszyńskiego z

organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

czerwiec 1. Opieka senioralna w powiecie cieszyńskim.
2. Podjęcie uchwał w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych znowelizowanych aktów

prawa miejscowego - na podst. art.16 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2000 r. o

Załącznik do uchwały Nr XXIII/210/20

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4BE31A-2A32-4CB7-8746-CDA6736237B4. podpisany Strona 1



ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U.
2019 poz. 1461)

sierpień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2021r.
wraz z informacją o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w Wieloletniej
Prognozie Finansowej oraz o wykonaniu planów finansowych ZZOZ, CPR i
Muzeum Śląska Cieszyńskiego.

2. Sprawozdania kierowników Nadzoru Wodnego w Bielsku- Białej, Cieszynie,
Pszczynie i Skoczowie z działań podejmowanych na terenie powiatu
cieszyńskiego w roku 2020.

3. Informacja Zarządu o funkcjonowaniu transportu publicznego w powiecie
cieszyńskim oraz przygotowaniu do nowego roku szkolnego 2021/2022.

wrzesień Informacja o naborze uczniów do szkół ponadpodstawowych prowadzonych
przez Powiat Cieszyński w roku szkolnym 2021/2022.

październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów
maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2020/2021.

2. Uchwalenie Programu współpracy Powiatu Cieszyńskiego z organizacjami
pozarządowymi.

listopad 1. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na rok 2022.
2. Uchwalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022.
3. Informacja o składanych oświadczeniach majątkowych

grudzień 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu Powiatu na rok 2022.
2. Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na rok 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4BE31A-2A32-4CB7-8746-CDA6736237B4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

